吹田市水道部公告第２６号

令和４年４月２０日付け吹田市水道部公告第２３号により公告した古江台６丁目ほか配水管φ１００ｍ

ｍ～φ２００ｍｍ布設替工事に係る一般競争入札の実施に係る公告の一部を下記のとおり修正します。

令和４年４月２８日

吹田市水道事業管理者 前 田  聡

記

制限付一般競争入札実施要領 20 事後審査（３）提出書類イを次のように修正する。

イ 配置予定技術者（監理技術者又は主任技術者）の資格者証の写し（ただし、監理技術者を配置する場

合は、監理技術者講習修了証の写しについても提出すること。また、実務経験による主任技術者を配置

する場合は、技術者経歴書も提出すること。）

以上